



"ज्ञान, विज्ञान आणि सुसंस्कार यांसाठी शिक्षण प्रसार"- शिक्षणमहर्षी डॉ.बापूजी साळुंखे Shri Swami Vivekanand Shikshan Sanstha, Kolhapur Sanchlit

#### Padmabhushan Dr. Vasantraodada Patil Mahavidyalaya, Tasgaon, Dist- Sangli, Pin-416312 DEPARTMENT OF HISTORY

**Teacher Day** 

Date: 05/09/2016

A Report Submitted to IQAC, Internal Quality Assurance Cell Padmabhushan Dr.Vasantraodada Patil Mahavidyalaya, Tasgaon, Dist- Sangli, Pin-416312

Organized by **Department of History** 

Head
Dr. C. G. Patil
Department of History
Padmabhushan Dr. Vasantraodada Patil Mahavidyalaya,
Tasgaon,

2016-2017

प्रति, मा. प्राचार्य, पद्मभूषण डॉ.वसंतरावदादा पाटील महाविद्यालय, तासगाव

विषय: इतिहास विभाग आयोजित शिक्षक दिन साजरी करण्यास परवानगी मिळणेबाबत ...

महोदय,

उपरोक्त विषयास अनुसरून दि.०५ /०९ / २०१६ रोजी सकाळी ठिक १०.०० वाजता शिक्षक दिन साजरा करण्याचे आयोजन करण्यात आले आहे. शिक्षक दिनाचे अवचीत्य साधून प्रा.डॉ. टी.के. बदामे यांचे अभ्यागत व्याख्यान आयोजित करण्याचे योजीले आहे. तरी व्याख्यान आयोजित करण्यास परवानगी मिळणेस सहकार्य व्हावे ही विनंती.

कळावे

आपला नम्र

HEAD
Department of History
P.D.V.P.College, Tasgaon.

"ज्ञान, विज्ञान आणि सुसंस्कार यांसाठी शिक्षण प्रसार" -शिक्षणमहर्षी डॉ.बापूजी साळुंखे Shri Swami Vivekanand Shikshan Sanstha, Kolhapur Sanchlit

## Padmabhushan Dr. Vasantraodada Patil Mahavidyalaya, Tasgaon, Dist- Sangli, Pin-416312

# DEPARTMENT OF HISTORY (2016-2017)

दिनांक: ०३/०९/२०१६

### नोटीस

महाविद्यालयातील सर्व विद्यार्थ्यांना सूचित करण्यात येते की, ०१ सप्टेंबर २०१६ रोजी इतिहास विभागात शिक्षक दिन साजरी होणार आहे . शिक्षक दिनाचे अवचीत्य साधून प्रा.डॉ. टी.के. बदामे यांचे अभ्यागत व्याख्यान आयोजित करण्याचे योजीले आहे तरी सर्वांनी उपस्थित राहावे.

HEAD
Department of History
P.D.V.P.College, Tasgaon.

## **Teacher Day Report**

Title of Programme : Teacher Day

Organizing Department : History
Date : 05/09/2019

Venue : Lecture Room. No.26

No. of Participants : 35 (Male: 20, Female:15)

**Coordinator** : Ms. V. D. Chorge

The department of history has successfully organized Teacher Day dated on 05/09/2016. Teacher's Day is celebrated on 5th September every year on the occasion of the birth anniversary of India's second President, Dr. Sarvepalli Radhakrishnan; Dr. Sarvepalli Radhakrishnan was of the opinion that "teachers should be the best minds in the country". On every September 5, Teacher's Day is celebrated all over India as an occasion to appreciate and acknowledge the efforts and hard work of our teachers in making us sophisticated and responsible individuals.







#### तरुण भारत

13 - छ - २ ०१६ स्थिपकी विश्वक पान ३

#### तासगावात इतिहासाचे विद्यार्थी झाले प्राध्यापक



seffetively to

the discount of the control of the c

control of the contro

regarded according within records

united states and the second states are second states

ченобиченного безабра вой Токогой детеной болько спородом ченорой. Провем ченоро оборожно ченором провем провем ченором провем провем ченором провем провем ченором провем провем ченором ченором

THE Control Westmann of the Control of the Control



क रूपार्थ कार । आहेकारा विकासी कर्यार्थ कार । आहेका दिस र्वपाल -मार्थाण -



The Manufacture of the Committee of the

A STATE OF THE PARTY OF THE PAR

The state of the s